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NETFANG: arni@teikna.is

SÍMI 461 5508

600 AKUREYRI

KAUPANGI V/MÝRARVEG

Athafnasvæði

Hafnarsvæði

Iðnaðarsvæði

Óbyggð svæði

Svæði fyrir þjónustustofnanir

Verslunar- og þjónustusvæði

Opin svæði til sérstakra nota

Hverfisverndarsvæði

Fornminjar

Merking landnotkunarreita

Íbúðarsvæði

Stofnbraut

Megin útivistarstígur

Reiðleið

O 3

Mörk skipulagssvæðis

Frístundabyggð

Vatnsverndarsvæði

Fjarsvæði
Grannsvæði
Brunnsvæði
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Stofnbraut, jarðgöng

STOFNLAGNIR VEITUKERFA

Rafveita, loftlína

Rafveita, jarðstrengur

Hitaveita

Vatnsveita

Ljósleiðari

Fráveita, útrás

SAMGÖNGUKERFILANDNOTKUN

TAKMÖRKUN Á LANDNOTKUN

0,10 g

0,15 g

Lárétt hönnunarhröðun í jarðskjálftum

Þéttbýli, þéttbýlismörk

Blönduð landnotkun
S

Landbúnaðarsvæði L1

Landbúnaðarsvæði L2

Efnistökusvæði

Landbúnaðarsvæði, sérákvæði

Fornminjar, minjasvæði

Fornminjar, Sveitarlangur

Tengivegur / tengibraut

Aðrir vegir / safngata

Aðal göngu- og hjólastígar

Náttúruverndarsvæði: Fólkvangur, friðland

Svæði á  Náttúruminjaskrá

Landfyllingar

Svæði fyrir þjónustustofnanir

helgunarsvæði
Rafveita, flutningslína, 

101020

101020
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Gildandi skipulag

Breytt skipulag

Dalvíkurbyggðar

Umhverfis- og tæknisvið 

Mkv.: 1:50.000 
Mælikvarði 1:50.000 x-maí 2024

SVEITARFÉLAGSUPPDRÁTTUR

2008-2020

AÐALSKIPULAG DALVÍKURBYGGÐAR

Efnisnáma í Hálsá
BREYTING

800-Hv

801-Hv

802-L

647-I

649-I

650-O
651-N

642-O

643-N

644-N

648-N

652-N

654-Hv

653-Hv
655-Þv

517-N

516-O

513-N

646-F

659-A

660-F

661-L

645-I

600-Nv

509-Hv

510-F

511-Nv/O

512-O

602-O/S

514-L

518-O

603-F

613-L

658-O

504-I

515-L

521-O

Tjörn

Háls

Hrafnsstaðir
Hrafnsstaðakot

Hámundarstaðir

Hánefsstaðir

Skáldalækur

Ingvarir

Helgafell

Upsir

Árgerði

Hrísar

Sakka

Hamar

SÓ
LA

RFJA
LL

Ölduhryggur

Dalvík

Krossar

Syðraholt

EYJAFJÖRÐUR

Böggvisstaðir

Dýrholt

Miðkot
Efstakot

807

805

 82

663-N

800-Hv

801-Hv

802-L

647-I

649-I

650-O
651-N

642-O

643-N

644-N

648-N

652-N

654-Hv

653-Hv
655-Þv

517-N

516-O

513-N

646-F

659-A

660-F

661-L

645-I

600-Nv

509-Hv

510-F

511-Nv/O

512-O

602-O/S

514-L

518-O

603-F

613-L

658-O

504-I

515-L

521-O

Tjörn

Háls

Hrafnsstaðir
Hrafnsstaðakot

Hámundarstaðir

Hánefsstaðir

Skáldalækur

Ingvarir

Helgafell

Upsir

Árgerði

Hrísar

Sakka

Hamar
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LL

Ölduhryggur

Dalvík

Krossar

Syðraholt

EYJAFJÖRÐUR

Böggvisstaðir

Dýrholt

Miðkot
Efstakot

807

805
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